TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN CƠ QUAN BÁO CHÍ HOẠT ĐỘNG PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: /
V/v báo cáo hoạt động sản xuất, biên tập, biên dịch nội dung theo yêu cầu
	….., ngày…. tháng …..năm 20....

[bookmark: chuong_pl10_name]BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG SẢN XUẤT, BIÊN TẬP, BIÊN DỊCH NỘI DUNG THEO YÊU CẦU
(Dành cho cơ quan báo chí hoạt động phát thanh, truyền hình có thực hiện hoạt động này)
Kính gửi: Cục Phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử
1. Tên cơ quan báo chí hoạt động phát thanh/ truyền hình
………………………………………………………………………………………………..
- Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………………………………………………..
- Điện thoại: ………………………………………………………………………………..
- Fax: ………………………………………………………………………………………..
- Email (nếu có): ……………………………………………………………………………
- Website (nếu có): …………………………………………………………………………
- Số Giấy phép hoạt động phát thanh, truyền hình:
Cấp lần đầu ngày.... tháng.... năm....
Cấp sửa đổi, bổ sung lần .... ngày.... tháng.... năm....
Cấp sửa đổi, bổ sung lần .... ngày .... tháng.... năm....
2. Thời kỳ báo cáo: (Đánh dấu  vào ô trống phù hợp)
	- Báo cáo định kỳ lần 1 cho 06 tháng đầu năm (Số liệu báo cáo từ ngày 06/12 của năm trước kỳ báo cáo đến hết ngày 05/6 của năm báo cáo)
	□

	- Báo cáo định kỳ lần 2 cho 12 tháng (Số liệu báo cáo từ ngày 25/11 của năm trước kỳ báo cáo đến hết ngày 24/11 của năm báo cáo)
	□

	- Báo cáo đột xuất theo yêu cầu của cơ quan QLNN
	□

3. Báo cáo hoạt động sản xuất, biên tập, biên dịch nội dung theo yêu cầu
	STT
(1)
	Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ nội dung phát thanh, truyền hình theo yêu cầu (AOD, VOD)
(2)
	Nhóm nội dung thực hiện
(3)
	Số lượng chương trình
	Tổng thời lượng chương trình (đơn vị: phút)

	Chương trình trong nước
	Chương trình nước ngoài
	Chương trình trong nước
	Chương trình nước ngoài

	Sản xuất
(4)
	Biên tập
(5)
	Biên dịch (nếu có)
(6)
	Biên tập
(7)
	Sản xuất
(8)
	Biên tập
(9)
	Biên dịch (nếu có)
(10)
	Biên tập
(11)

	1
	Tên doanh nghiệp cung cấp dịch vụ AOD, VOD
	Chương trình tin tức, thời sự; các chương trình về chính trị, quốc phòng, an ninh, kinh tế, xã hội

	Phim

	Chương trình thể thao, giải trí

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cơ quan chủ quản;
- ………;
- Lưu:
	Người đứng đầu cơ quan báo chí hoạt động phát thanh, truyền hình
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]